

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR CORAMCA, SRL 004289	Número : OC00032627
Contribuyente: 1-32-21433-1	Fecha Orden : 08/07/2025
Teléfono : 809-531-4419 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: Av. Isabel Aguiar#84, Zona Industrial de Herrera, Sto. Dgo, Oeste	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-01395	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2" PVC.	UND	30.00	18.2700	548.1000
14-01006	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" METAL.	UND	50.00	152.5400	7,627.0000
14-02415	LLAVE DE PASO DE 1/2" METAL.	UND	10.00	161.0100	1,610.1000
14-04680	LLAVE DE PASO DE 3/4" METAL.	UND	30.00	220.3300	6,609.9000
14-00120	MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 24", PVC REFORZADO.	UND	50.00	114.4100	5,720.5000
14-00204	REDUCCION DE 3/4" A 1/2" PVC	UND	40.00	2.2200	88.8000
14-00209	REDUCCION DE 1" A 3/4" PVC	UND	20.00	4.4100	88.2000
14-03734	REDUCCIÓN DE 1 1/2" A 1" PVC	UND	50.00	18.1200	906.0000
14-00128	TEFLÓN DE 1" POR 2MM POR 520" AMARILLO	UND	200.00	29.6600	5,932.0000
14-04095	TUBERÍA DE 3" POR 19' DE DRENAJE PVC.	UND	3.00	379.7000	1,139.1000
14-04679	TUBERÍA DE 4" POR 19' DE DRENAJE PVC.	UND	3.00	529.6100	1,588.8300
ITEMS ADJUDICADOS: 2, 11, 12, 13, 17, 21, 22, 23, 24, 26 Y 27					



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR CORAMCA, SRL 004289	Número : OC00032627
Contribuyente: 1-32-21433-1	Fecha Orden : 08/07/2025
Teléfono : 809-531-4419 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: Av. Isabel Aguiar#84, Zona Industrial de Herrera, Sto. Dgo, Oeste	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO VER OFERTA ECONOMICA D/F 21/07/2025 - MIPYME Comentario Pago: G: N/A / E: 10 DÍAS Observaciones : COP. FORM 6 D/F 17/6/2025 DE UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, PROC. CM-2025-118, NRD 2025-004839 (PC)	<table><tr><td>Total Mercadería:</td><td>31,858.53</td></tr><tr><td>Descuento:</td><td>0. % 0.00</td></tr><tr><td>ITBIS:</td><td>5,734.54</td></tr><tr><td>Total :RD\$</td><td>37,593.07</td></tr></table>	Total Mercadería:	31,858.53	Descuento:	0. % 0.00	ITBIS:	5,734.54	Total :RD\$	37,593.07
Total Mercadería:	31,858.53								
Descuento:	0. % 0.00								
ITBIS:	5,734.54								
Total :RD\$	37,593.07								

Revisado Por

Autorizado Por